安徽职业技术学院
皖职院科函〔2021〕5 号

关于做好安徽省“纪录小康工程”相关材料报送

工作的通知

各部门、各单位：

为配合做好我省“纪录小康工程”相关工作，现将省哲学社会科

学规划办公室《关于报送安徽省“纪录小康工程”相关材料的通知》

文件转发给你们，请组织相关人员对照文件要求报送改革开放以来，

尤其是党的十八大（2012 年）以来小康进程中形成的有关材料，材料

形式包括理论文章、专著、研究项目成果、研究报告、调研报告及大

众读物等。

请符合文件报送要求的相关人员于 2021 年 2 月 26 日下午

16 时将相关材料电子档及其汇总表按“省记录小康工程材料+报送人

姓名 + 相关材料 / 汇总表”格式命名打包发至科研处邮箱：

azykyc@uta.edu.cn。

联系人：余顺  电话：64389341

科研处

  2021 年 1 月 28 日

mailto:azykyc@uta.edu.cn